



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » 10 _____ 2019

№ 569

О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа «Город Чита», утвержденную постановлением администрации городского округа «Город Чита» от 17.05.2012 г. № 151

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Забайкальского края от 22.09.2010 г. № 115-ОД «Об установлении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов», на основании протокола № 3-2019/17 заседания комиссии по внесению изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа «Город Чита» от 25.07.2019 г., руководствуясь ч. 5 ст. 38 Устава городского округа «Город Чита»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа «Город Чита», утвержденную постановлением администрации городского округа «Город Чита» от 17.05.2012 г. № 151, следующие изменения:

1.1. строку 41 раздела «Центральный административный район городского округа «Город Чита» подраздела «Павильоны» исключить;

1.2. строку 87.7 раздела «Центральный административный район городского округа «Город Чита» подраздела «Павильоны» исключить;

1.3. строку 87.14 раздела «Центральный административный район городского округа «Город Чита» подраздела «Павильоны» исключить;

1.4. по строке 102 подраздела «Киоски» раздела «Центральный административный район городского округа «Город Чита»:

1.4.1. в графе «Место нахождения нестационарного торгового объекта» слова «г. Чита, ул. Автогенная, 6» заменить словами «г. Чита, ул. Автогенная, 46»;

1.5. по строке 123 подраздела «Киоски» раздела «Центральный административный район городского округа «Город Чита»:

1.5.1. в графе «Площадь нестационарного торгового объекта» число «18,04» заменить числом «22»;

1.5.2. в графе «Режим работы» слово «Круглосуточно» заменить на слова и числа «с 09-00 до 20-00 часов»;

1.6. по строке 198 подраздела «Киоски» раздела «Центральный административный район городского округа «Город Чита»:

1.6.1. в графе «Место нахождения нестационарного торгового объекта» слова «г. Чита, ул. Ленина, 127-А» заменить словами «г. Чита, ул. Ленина, 127Г»;

1.7. по строке 199 подраздела «Киоски» раздела «Центральный административный район городского округа «Город Чита»:

1.7.1. в графе «Место нахождения нестационарного торгового объекта» слова «г. Чита, ул. Ленина, 127-А» заменить словами «г. Чита, ул. Ленина, 127Д»;

1.8. подраздел «Киоски» раздела «Центральный административный район городского округа «Город Чита» дополнить строками 254.16-254.17 следующего содержания:

«

254.16	Г. ЧИТА, УЛ. ЛЕНИНА, 24д,	РОЗНИЧНАЯ ТОРГОВЛЯ СМЕШАННОЙ ГРУППОЙ ТОВАРОВ	КИОСК	ПО ДОГОВОРУ НА РАЗМЕЩЕНИЕ НЕСТАЦИОНАРНОГО ТОРГОВОГО ОБЪЕКТА	20	С 09-00 ДО 21-00 ЧАСОВ
254.17	Г. ЧИТА, УЛ. НОВОБУЛЬВАРНАЯ, 135а	РОЗНИЧНАЯ ТОРГОВЛЯ СМЕШАННОЙ ГРУППОЙ ТОВАРОВ	КИОСК	ПО ДОГОВОРУ НА РАЗМЕЩЕНИЕ НЕСТАЦИОНАРНОГО ТОРГОВОГО ОБЪЕКТА	23	С 09-00 ДО 21-00 ЧАСОВ

».

1.9. по строке 293 подраздела «Павильоны» раздела «Ингодинский административный район городского округа «Город Чита»:

1.9.1. в графе «Площадь нестационарного торгового объекта» число «64,1» заменить числом «57»;

1.9.2. в графе «Режим работы» слова и числа «с 09-00 до 24-00 часов» заменить на слова и числа «с 09-00 до 22-00 часов»;

1.10. по строке 336 подраздела «Киоски» раздела «Ингодинский административный район городского округа «Город Чита»:

1.10.1. в графе «Площадь нестационарного торгового объекта» число «12» заменить числом «8»;

1.11. подраздел «Павильоны» раздела «Железнодорожный административный район городского округа «Город Чита» дополнить строкой 409.9 следующего содержания:

«

409.9	Г. ЧИТА, УЛ. КОМСОМОЛЬСКАЯ, 64н	РОЗНИЧНАЯ ТОРГОВЛЯ ПРОДОВОЛЬСТВЕННОЙ ГРУППОЙ ТОВАРОВ	ПАВИЛЬОН	ПО ДОГОВОРУ НА РАЗМЕЩЕНИЕ НЕСТАЦИОНАРНОГО ТОРГОВОГО ОБЪЕКТА	10	С 09-00 ДО 21-00 ЧАСОВ
-------	---------------------------------------	--	----------	---	----	------------------------------

».

1.12. строку 424 раздела «Железнодорожный административный район городского округа «Город Чита» подраздела «Киоски» исключить;

1.13. по строке 565.11 подраздела «Павильоны» раздела «Черновский административный район городского округа «Город Чита»:

1.13.1. в графе «Площадь нестационарного торгового объекта» число «59» заменить числом «36»;

1.14. по строке 565.12 подраздела «Павильоны» раздела «Черновский административный район городского округа «Город Чита»:

1.14.1. в графе «Площадь нестационарного торгового объекта» число «36» заменить числом «57»;

1.15. по строке 565.13 подраздела «Павильоны» раздела «Черновский административный район городского округа «Город Чита»:

1.15.1. в графе «Площадь нестационарного торгового объекта» число «57» заменить числом «59»;

1.16. по строке 565.14 подраздела «Павильоны» раздела «Черновский административный район городского округа «Город Чита»:

1.16.1. в графе «Площадь нестационарного торгового объекта» число «28» заменить числом «45»;

1.17. по строке 565.16 подраздела «Павильоны» раздела «Черновский административный район городского округа «Город Чита»:

1.17.1. в графе «Площадь нестационарного торгового объекта» число «45» заменить числом «28»;

1.18. по строке 609 подраздела «Киоски» раздела «Черновский административный район городского округа «Город Чита»:

1.18.1. в графе «Место нахождения нестационарного торгового объекта» слова «г. Чита, пр. Фадеева, 14-А» заменить словами «г. Чита, проспект Фадеева, 12д»;

1.19. строку 783 раздела «Центральный административный район городского округа «Город Чита» подраздела «Автоцистерна» исключить;

1.20. строку 813 раздела «Центральный административный район городского округа «Город Чита» подраздела «Автоцистерна» исключить;

1.21. подраздел «Автоцистерна» раздела «Центральный административный район городского округа «Город Чита» дополнить строкой 846.16 следующего содержания:

«

846.16	Г. ЧИТА, УЛ. БУТИНА, 44	РЕАЛИЗАЦИЯ КВАСА	РАЗНОСНАЯ ТОРГОВЛЯ	ЛЕТНИЙ ПЕРИОД	1	С 08-00 ДО 20-00 ЧАСОВ
--------	----------------------------	------------------	-----------------------	---------------	---	------------------------------

».

1.22. строку 1007 раздела «Центральный административный район городского округа «Город Чита» подраздела «Разносная торговля, мороженое» исключить;

1.23. подраздел «Разносная торговля, мороженое» раздела «Ингодинский административный район городского округа «Город Чита» дополнить строкой 1031.1 следующего содержания:

«

1031.1	Г. ЧИТА, УЛ. ГАГАРИНА, 7е	РЕАЛИЗАЦИЯ МОРОЖЕНОГО	ТОРГОВАЯ ПАЛАТКА	ЛЕТНИЙ ПЕРИОД	4	С 10-00 ДО 21-00 ЧАСОВ
--------	------------------------------	-----------------------	---------------------	---------------	---	------------------------------

».

1.24. подраздел «Разносная торговля (попкорн, сахарная вата)» раздела «Ингодинский административный район городского округа «Город Чита» дополнить строкой 1057.1 следующего содержания:

«

1057.1	Г. ЧИТА, УЛ. ГАГАРИНА, 7е	РЕАЛИЗАЦИЯ ПОПКОРНА, САХАРНОЙ ВАТЫ	ТОРГОВАЯ ПАЛАТКА	ЛЕТНИЙ ПЕРИОД	4	С 10-00 ДО 21-00 ЧАСОВ
--------	------------------------------	---------------------------------------	---------------------	---------------	---	------------------------------

».

2. Настоящее постановление обнародовать на специально оборудованных стендах городского округа «Город Чита» и разместить в официальном сетевом издании городского округа «Город Чита» «Официальный сайт правовой информации городского округа «Город Чита» (<http://msuchita.ru>).

И.о руководителя администрации



А.М. Сапожников